第３号様式（第8関係）

令和　　年３月３１日
甲府市長　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　サロン名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先(tel )
サロン（設立・運営）助成事業実績報告書（Ｎｏ．　　）
　いきいきサロン事業を完了しましたので、次のとおり報告します。

１．事業実績

	名  称 ・ 場  所
	サロンの名称
開催場所

	実  施  期  日
	毎月［　　　　　］回　　［　　　　　］曜日または［　　　　　］日

年間［　　　　　］回実施　　　その他

	延 参 加 人 数
	運営関係者［　 　　 　］人　　利用者［　　　　　］人

その他　　　［　　　　 　］人　　　 計　［　　　　　］人

２．収支決算書

収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	項　　　目
	予算額①
	決算額②
	比較増減②－①

	甲府市運営助成金

	合　　計

支出の部

	項　　　目
	予算額①
	決算額②
	比較増減②－①

	合　　計

３．添付書類　　上記支出の部の決算額②に相当するレシートや領収書の原本